
 

 

 

  

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI FIRENZE 

 

VISTA la determina prot n. 2826/RI del 27 novembre 2018, con la quale era stata avviata 

una procedura per l’acquisizione del servizio di fornitura dei buoni pasto per i dipendenti 

degli uffici situati  nel territorio della regione Umbria mediate trattativa diretta sul Mercato 

elettronico della Pubblica Amministrazione, in quanto per la fornitura del servizio non erano 

attive convezioni Consip; 

VISTO il combinato disposto degli artt.1 del D.L. 95/2012, convertito dalla L. 35/2012, e 450 

della L. 296/2006, così come modificato dall’articolo 1, commi 495 e 502, della L. 208/2015 

(legge di stabilità 2016), che impone il ricorso agli strumenti di acquisto messi a 

disposizione da Consip e dalle centrali di Committenza regionali per gli affidamenti di 

importo pari o superiore a € 1.000,00; 

CONSIDERATO che, durante la definizione del procedimento, è stata attivata la 

convenzione Consip  “Buoni pasto 8” e che in data 21 dicembre 2018 è stato reso 

disponibile il lotto n. 8, comprendente il territorio della regione Umbria; 

DETERMINA 

di non accettare l’offerta del fornitore sul Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione e conseguentemente non procedere alla stipula del contratto. 

 

 Firenze, 01 febbraio 2018 

 Il Direttore dell’Ufficio 
 Rosita D’Amore 
  

 Firma digitale 

 

. 

Protocollo: 285/R.I. 
 

  


